EU conformiteitsverklaring

Firma:

HVEG Accessoires Groep
Meerenakkerweg 10
5652AT Eindhoven
Nederland,

Verklaart hierbij dat de hieronder beschreven zonnebrillen

HVEG Artikelnummers:
SUSK0004-003
SGK01499-000
SGK01257-004

Unieke productidentificatiecodes:
002-220022
002-220023
002-220024
002-220025
002-220026
002-220027
002-220028
002-220029
002-220030

Artikelnummers:

319863 — Lunettes Gastien
319864 — Lunettes Gastien
319866 — Lunettes Gastien
319868 — Lunettes Gfou
319870 — Lunettes Gfou
319872 — Lunettes Gfou
319874 — Lunettes GVictoire
319876 — Lunettes GVictoire
319878 — Lunettes GVictoire

ACCESSORIES

JJGROUP

zijn ontworpen, ontwikkeld en vervaardigd in overeenstemming met Verordening (EU) 2016/425
(persoonlijke bescherming) en de geharmoniseerde norm EN I1SO 12312-1 werd toegepast. De
betreffende producten zijn gemarkeerd met het CE-keurmerk.

Deze conformiteitsverklaring wordt uitgegeven onder de exclusieve verantwoordelijkheid van de

fabrikant.
Ondertekend,

Eindhoven, 1 januari 2022
Kwaliteitsmanager, Nora Chorfi
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ACCESSORIES
(HAJGROUP
Déclaration de conformité CE

Entreprise

Groupe d'accessoires HVEG
Meerenakkerweg 10
5652AT Eindhoven

Les Pays-Bas,

Déclare par la présente que les lunettes de soleil décrites ci-dessous

Numéros d'article HVEG :
SUSK0004-003
SGK01499-000
SGK01257-004

Codes d'identification uniques du produit :
002-220022
002-220023
002-220024
002-220025
002-220026
002-220027
002-220028
002-220029
002-220030

Numéros d'articles :
319863 — Lunettes Gastien
319864 — Lunettes Gastien
319866 — Lunettes Gastien
319868 — Lunettes Gfou
319870 — Lunettes Gfou
319872 — Lunettes Gfou
319874 — Lunettes GVictoire
319876 — Lunettes GVictoire
319878 — Lunettes GVictoire

sont congus, développés et fabriqués conformément au réglement (UE) 2016/425

(protection individuelle) et la norme harmonisée EN ISO 12312-1 a été appliquée. Les produits
concernés portent le marquage CE.

Cette déclaration de conformité est établie sous la seule responsabilité du fabricant.

Signé,

Eindhoven, le 1er janvier 2022
Responsable Qualité, Nora Chorfi

=

HVEG Accessories Group B.V. | Meerenakkerweg 10 | 5652 AT Eindhoven | t: 040 235 3400

elt Fashio @

E I N D H OV E N B. V.



ACCESSORIES

FJJGROUP

EG-Konformitatserklarung

Unternehmen

HVEG Zubehorgruppe
Meerenakkerweg 10
5652AT Eindhoven
Niederlande,

erklart hiermit, dass die nachfolgend beschriebene Sonnenbrille

HVEG-Artikelnummern:
SUSK0004-003
SGK01499-000
SGK01257-004

Eindeutige Produktidentifikationscodes:
002-220022
002-220023
002-220024
002-220025
002-220026
002-220027
002-220028
002-220029
002-220030

Aktion artikelnummern:
319863 — Lunettes Gastien
319864 — Lunettes Gastien
319866 — Lunettes Gastien
319868 — Lunettes Gfou
319870 — Lunettes Gfou
319872 — Lunettes Gfou
319874 — Lunettes GVictoire
319876 — Lunettes GVictoire
319878 — Lunettes GVictoire

sind in Ubereinstimmung mit der Verordnung (EU) 2016/425 entworfen, entwickelt und hergestellt
(Personenschutz) und die harmonisierte Norm EN ISO 12312-1 angewendet. Die betroffenen

Produkte sind mit dem CE-Zeichen gekennzeichnet.

Diese Konformitatserklarung wird in alleiniger Verantwortung des Herstellers ausgestellt.

Unterzeichnet,

Eindhoven, 1. Januar 2022
Qualitatsmanagerin Nora Chorfi
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ACCESSORIES
FJGROUP
Deklaracja zgodnosci WE

Firma

HVEG Accessories Group
Meerenakkerweg 10
5652AT Eindhoven

The Netherlands,

Niniejszym oswiadcza, ze opisane ponizej okulary przeciwstoneczne

HVEG Numery artykutow:
SUSK0004-003
SGK01499-000
SGK01257-004

Unikalne kody identyfikacyjne produktu:
002-220022
002-220023
002-220024
002-220025
002-220026
002-220027
002-220028
002-220029
002-220030

Numery artykutow:

319863 — Lunettes Gastien
319864 — Lunettes Gastien
319866 — Lunettes Gastien
319868 — Lunettes Gfou
319870 — Lunettes Gfou
319872 — Lunettes Gfou
319874 — Lunettes GVictoire
319876 — Lunettes GVictoire
319878 — Lunettes GVictoire

zostaty zaprojektowane, opracowane i wyprodukowane zgodnie z rozporzgdzeniem (UE) 2016/425
(srodki ochrony indywidualnej). Zastosowano zharmonizowang norme EN ISO 12312-1. Dlatego
produkty s3 odpowiednio oznaczone znakiem CE.

Niniejsza deklaracja zgodnosci wydana zostaje na wytgczng odpowiedzialnosé producenta.
Podpisano,

Eindhoven, 1st of January 2022
Menedzer jakosci, Nora Chorfi
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ES prohlaseni o shodé

podnikani

Skupina pftislusenstvi HVEG
Meerenakkerweg 10
5652AT Eindhoven
Holandsko,

Timto prohlasujeme, Ze nize popsané slunecni bryle

HVEG cisla poloZek:
SUSK0004-003
SGK01499-000
SGK01257-004

Jedinecné identifikacni kody produktu:
002-220022
002-220023
002-220024
002-220025
002-220026
002-220027
002-220028
002-220029
002-220030

Cisla polozek:

319863 — Lunettes Gastien
319864 — Lunettes Gastien
319866 — Lunettes Gastien
319868 — Lunettes Gfou
319870 — Lunettes Gfou
319872 — Lunettes Gfou
319874 — Lunettes GVictoire
319876 — Lunettes GVictoire
319878 — Lunettes GVictoire

ACCESSORIES
FJGROUP

jsou navrzeny, vyvinuty a vyrobeny v souladu s nafizenim (EU) 2016/425
(osobni ochrana) a byla aplikovdna harmonizovana norma EN ISO 12312-1. Dotéené vyrobky jsou

oznaceny znackou CE.

Toto prohlaseni o shodé se vydava na vyhradni odpovédnost vyrobce.

Podepsany,

Eindhoven, 1. ledna 2022
Manazer kvality, Nora Chorfi
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ACCESSORIES

JJGROUP

Dichiarazione di conformita CE

Affare

Gruppo di accessori HVEG
Meerenakkerweg 10
5652AT Eindhoven
Olanda,

Con la presente dichiara che gli occhiali da sole descritti di seguito

Numeri articolo HVEG:
SUSK0004-003
SGK01499-000
SGK01257-004

Codici univoci di identificazione del prodotto:
002-220022
002-220023
002-220024
002-220025
002-220026
002-220027
002-220028
002-220029
002-220030

Numeri articolo :

319863 — Lunettes Gastien
319864 — Lunettes Gastien
319866 — Lunettes Gastien
319868 — Lunettes Gfou
319870 — Lunettes Gfou
319872 — Lunettes Gfou
319874 — Lunettes GVictoire
319876 — Lunettes GVictoire
319878 — Lunettes GVictoire

sono progettati, sviluppati e realizzati in conformita al Regolamento (UE) 2016/425
(protezione individuale) ed é stata applicata la norma armonizzata EN ISO 12312-1. | prodotti

interessati sono contrassegnati dal marchio CE.

La presente dichiarazione di conformita é rilasciata sotto la responsabilita esclusiva del fabbricante.

Firmato,

Eindhoven, 1 gennaio 2022
Responsabile della qualita, Nora Chorfi
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ACCESSORIES
(HAJGROUP
Declaracion de conformidad CE

Negocio

Grupo de accesorios HVEG
Meerenakkerweg 10
5652AT Eindhoven

Paises Bajos,

Por la presente declara que las gafas de sol descritas a continuacién

Numeros de articulo HVEG:
SUSK0004-003
SGK01499-000
SGK01257-004

Cadigos unicos de identificacidn de productos:
002-220022
002-220023
002-220024
002-220025
002-220026
002-220027
002-220028
002-220029
002-220030

Ndmeros de articulos :
319863 — Lunettes Gastien
319864 — Lunettes Gastien
319866 — Lunettes Gastien
319868 — Lunettes Gfou
319870 — Lunettes Gfou
319872 — Lunettes Gfou
319874 — Lunettes GVictoire
319876 — Lunettes GVictoire
319878 — Lunettes GVictoire

estan disefiados, desarrollados y fabricados de acuerdo con el Reglamento (UE) 2016/425
(proteccién personal) y se aplicé la norma armonizada EN I1ISO 12312-1. Los productos afectados
estan marcados con la marca CE.

Esta declaracién de conformidad se emite bajo la exclusiva responsabilidad del fabricante.

firmado,

Eindhoven, 1 de enero de 2022
Gerente de Calidad, Nora Chorfi
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Vyhlasenie o zhode ES

Podnikanie

Skupina prislusenstva HVEG
Meerenakkerweg 10
5652AT Eindhoven
Holandsko,

Tymto vyhlasujeme, Ze nizSie popisané slne¢né okuliare

HVEG cisla polozZiek:
SUSK0004-003
SGK01499-000
SGK01257-004

Jedinecné identifikacné kody produktu:
002-220022
002-220023
002-220024
002-220025
002-220026
002-220027
002-220028
002-220029
002-220030

Cisla poloziek :

319863 — Lunettes Gastien
319864 — Lunettes Gastien
319866 — Lunettes Gastien
319868 — Lunettes Gfou
319870 — Lunettes Gfou
319872 — Lunettes Gfou
319874 — Lunettes GVictoire
319876 — Lunettes GVictoire
319878 — Lunettes GVictoire

ACCESSORIES
FJGROUP

st navrhnuté, vyvinuté a vyrobené v sulade s nariadenim (EU) 2016/425
(osobna ochrana) a bola pouzita harmonizovana norma EN ISO 12312-1. Dotknuté vyrobky su

oznacené znackou CE.

Toto vyhlasenie o zhode sa vydava na vyhradnu zodpovednost vyrobcu.

podpisané,

Eindhoven, 1. januara 2022
Manazér kvality, Nora Chorfi
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